
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/278/2022 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz  na podstawie: 

- planu finansowego Nr 10 z dnia 16 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem  na wypłatę  dodatków węglowych, wraz z kosztami obsługi, 
o których mowa w art. 4 ustawy o dodatku węglowym, 

- pisma Ministra Finansów z dnia 13grudnia 2022 znak sprawy ST3.4752.13.2022.g otrzymano dodatkowe 
środki z Funduszu Pomocy jako wsparcie jst. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem , wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami  będącymi obywatelami Ukrainy, 

- planu finansowego nr 43 z dnia 23 grudnia 2022 roku dokonano zwiększeń  środków z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na obsługę zadania 

- wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13, 

- decyzji budżetowej Nr 761 Wojewody Lubelskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku zwiększono  plan dotacji na 
zadania zlecone z tytułu realizacji zadań związanych z przyznaniem Kary Dużej Rodziny. 

- planu finansowego Nr 1 z dnia 29 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Pomocy na realizacje zadania „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych na wniosek , o których mowa  w art.9 ust.1a i1b ustawy, Rada Gminy 
Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 265 955,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 31 950 484,94 zł  w tym dochody bieżące 28 147 544,66 zł    dochody 
majątkowe  3 802 940,28  zł 

§ 2. Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę 265 955,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.Wydatki ogółem wynoszą 38 358 849,89 zł w tym wydatki bieżące  25 590 901,91 zł   wydatki 
majątkowe  12 767 947,98 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2022 roku  do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2022 roku 
do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1898



§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie 
finansowej realizowane w 2022 roku do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1898



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4,64

0,00 0,00

75095 0,00 4,64

0,00 0,00

0,00 4,64

758 0,00 2 528,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 528,00

0,00 0,00

0,00 2 528,00

853 -300 000,00 160,00

0,00 0,00

85395 -300 000,00 160,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 160,00

855 0,00 400,00

0,00 0,00

85501 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

900 0,00 225,00

0,00 0,00

90005 0,00 225,00

0,00 0,00

0,00 225,00

razem: -300 000,00 3 317,64

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 30 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

855 0,00 127,07

0,00 0,00

85503 0,00 127,07

0,00 0,00

0,00 127,07

razem: 0,00 30 727,07

0,00 0,00

-300 000,00 34 044,71

0,00 0,00

Ogółem: 32 216 440,23 31 950 484,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 003 567,43 2 003 567,43

bieżące 8 781 624,02 8 812 351,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

366,00 493,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 366,00 493,07

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 686 796,27 3 717 396,27

Rodzina 4 092 449,64 4 092 576,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 686 796,27 3 717 396,27

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 686 796,27 3 717 396,27

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 802 940,28 3 802 940,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 741,43 1 657 741,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 826,00 345 826,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 000,00 9 225,00

bieżące 19 631 875,93 19 335 193,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 9 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 596 910,00 597 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 691,12 4 091,12

Rodzina 114 098,47 114 498,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00 600 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
118 456,00 118 616,00

Pozostała działalność 1 018 456,00 718 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 018 456,00 718 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 204,00 23 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 491 615,87 494 143,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 806,29 7 810,93

Różne rozliczenia 8 937 101,87 8 939 629,87

Pozostała działalność 254 605,29 254 609,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

bieżące

Administracja publiczna 254 605,29 254 609,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/278/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022  roku

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 677 429,28 252 442,12 252 442,12 0,00 252 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424 987,16 5 424 987,16 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647 429,28 252 442,12 252 442,12 0,00 252 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 987,16 5 394 987,16 0,00 0,00

5 677 429,28 252 442,12 252 442,12 0,00 252 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424 987,16 5 424 987,16 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647 429,28 252 442,12 252 442,12 0,00 252 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 987,16 5 394 987,16 0,00 0,00

5 424 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424 987,16 5 424 987,16 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 987,16 5 394 987,16 0,00 0,00

387 662,00 387 662,00 387 662,00 0,00 387 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 378,00 24 378,00 24 378,00 0,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 040,00 412 040,00 412 040,00 0,00 412 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 762,00 309 762,00 309 762,00 0,00 309 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 378,00 24 378,00 24 378,00 0,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 140,00 334 140,00 334 140,00 0,00 334 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 679,00 49 679,00 49 679,00 0,00 49 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 378,00 24 378,00 24 378,00 0,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 057,00 74 057,00 74 057,00 0,00 74 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 592,16 3 316 632,76 2 888 858,76 2 278 682,67 610 176,09 0,00 217 418,00 210 356,00 0,00 0,00 188 959,40 188 959,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004,64 5 004,64 5 004,64 4,64 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 596,80 3 321 637,40 2 893 863,40 2 278 687,31 615 176,09 0,00 217 418,00 210 356,00 0,00 0,00 188 959,40 188 959,40 0,00 0,00

2 792 071,47 2 652 071,47 2 652 071,47 2 244 405,88 407 665,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797 071,47 2 657 071,47 2 657 071,47 2 244 405,88 412 665,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

49 479,00 49 479,00 49 479,00 0,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 479,00 54 479,00 54 479,00 0,00 54 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 911,69 416 952,29 192 056,29 34 276,79 157 779,50 0,00 14 540,00 210 356,00 0,00 0,00 48 959,40 48 959,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 916,33 416 956,93 192 060,93 34 281,43 157 779,50 0,00 14 540,00 210 356,00 0,00 0,00 48 959,40 48 959,40 0,00 0,00

3 234,19 3 234,19 3 234,19 3 234,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,88 3,88 3,88 3,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238,07 3 238,07 3 238,07 3 238,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/278/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022  roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 48 959,40

przed zmianą 48 959,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 48 959,40

przed zmianą 48 959,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

592,60 592,60 592,60 592,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,76 0,76 0,76 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,36 593,36 593,36 593,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 238,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 238,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 238,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 238,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 238,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 238,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 181 943,99 7 117 031,10 5 977 162,87 5 028 116,73 949 046,14 685 574,23 208 240,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 2 528,00 2 528,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185 093,99 7 120 181,10 5 979 690,87 5 030 644,73 949 046,14 686 196,23 208 240,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

5 978 083,42 4 913 170,53 4 138 557,19 3 574 750,01 563 807,18 350 619,34 177 940,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528,00 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 611,42 4 915 698,53 4 141 085,19 3 577 278,01 563 807,18 350 619,34 177 940,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

14 079,60 14 079,60 14 079,60 14 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 191,60 16 191,60 16 191,60 16 191,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591,90 2 591,90 2 591,90 2 591,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007,90 3 007,90 3 007,90 3 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 610,20 566 610,20 274 729,70 261 480,51 13 249,19 278 880,50 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 232,20 567 232,20 274 729,70 261 480,51 13 249,19 279 502,50 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 880,50 278 880,50 0,00 0,00 0,00 278 880,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 502,50 279 502,50 0,00 0,00 0,00 279 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 783,88 1 586 783,88 1 248 478,88 782 011,68 466 467,20 0,00 338 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1898



1 586 783,88 1 586 783,88 1 248 478,88 782 011,68 466 467,20 0,00 338 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 250,00 177 250,00 177 250,00 0,00 177 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 250,00 177 250,00 177 250,00 0,00 177 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 740,00 706 740,00 704 740,00 481 176,17 223 563,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 490,00 706 490,00 704 490,00 481 176,17 223 313,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 750,00 64 750,00 64 750,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 456,00 1 018 456,00 901 456,00 29 000,00 872 456,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -13 000,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 616,00 718 616,00 601 616,00 16 000,00 585 616,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 456,00 1 018 456,00 901 456,00 29 000,00 872 456,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -13 000,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 616,00 718 616,00 601 616,00 16 000,00 585 616,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1898



160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 098,47 66 098,47 66 098,47 0,00 66 098,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 498,47 66 498,47 66 498,47 0,00 66 498,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691,12 3 691,12 3 691,12 0,00 3 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091,12 4 091,12 4 091,12 0,00 4 091,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 712,10 971 720,34 968 672,34 95 770,17 872 902,17 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 991,76 607 991,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 937,10 971 945,34 968 897,34 95 770,17 873 127,17 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 991,76 607 991,76 0,00 0,00

509 000,00 9 000,00 9 000,00 2 698,84 6 301,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 225,00 9 225,00 9 225,00 2 698,84 6 526,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6 246,17 6 246,17 6 246,17 0,00 6 246,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 471,17 6 471,17 6 471,17 0,00 6 471,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 817,37 830 776,01 278 722,41 4 778,00 273 944,41 552 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 817,37 780 776,01 278 722,41 4 778,00 273 944,41 502 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

631 017,37 592 976,01 200 922,41 0,00 200 922,41 392 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 017,37 542 976,01 200 922,41 0,00 200 922,41 342 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 844 830,69 17 046 882,71 13 568 491,98 8 329 847,25 5 238 644,73 1 308 441,83 1 317 300,90 456 410,00 0,00 396 238,00 12 797 947,98 12 797 947,98 0,00 0,00

-380 250,00 -350 250,00 -300 250,00 -13 000,00 -287 250,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

83 567,64 83 567,64 32 945,64 2 532,64 30 413,00 622,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 548 148,33 16 780 200,35 13 301 187,62 8 319 379,89 4 981 807,73 1 259 063,83 1 317 300,90 456 410,00 0,00 446 238,00 12 767 947,98 12 767 947,98 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 254 649,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 254 649,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 686 796,27 3 686 796,27 216 796,27 43 532,12 173 264,15 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 396,27 3 717 396,27 217 396,27 44 132,12 173 264,15 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 796,27 3 686 796,27 216 796,27 43 532,12 173 264,15 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 396,27 3 717 396,27 217 396,27 44 132,12 173 264,15 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 351,49 36 351,49 36 351,49 36 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 951,49 36 951,49 36 951,49 36 951,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 449,64 4 092 449,64 341 117,09 282 856,09 58 261,00 0,00 3 751 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,17 -17,17 -17,17 -17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,24 144,24 144,24 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 576,71 4 092 576,71 341 244,16 282 983,16 58 261,00 0,00 3 751 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,17 -17,17 -17,17 -17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,24 144,24 144,24 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,07 493,07 493,07 493,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,16 306,16 306,16 306,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,29 106,29 106,29 106,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,45 412,45 412,45 412,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,17 17,17 17,17 17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,17 -17,17 -17,17 -17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,61 37,61 37,61 37,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,35 35,35 35,35 35,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,96 72,96 72,96 72,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,06 5,06 5,06 5,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,60 2,60 2,60 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,66 7,66 7,66 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 974,49 8 779 974,49 926 361,40 377 271,65 549 089,75 2 594,79 7 851 018,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,17 -17,17 -17,17 -17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 744,24 30 744,24 744,24 744,24 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 810 701,56 8 810 701,56 927 088,47 377 998,72 549 089,75 2 594,79 7 881 018,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1898



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/278/ 2022

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  29 grudnia 2022 roku

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej  po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 381 000,00 -50 000,00 331 000,00

-

2.
921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  160 000,00 160 000,00
-

3.
900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierzat  w 

schronsku  3 048,00 0,00 3 048,00

4.

   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i 

opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy 

Rejowiec Fabryczny polegającym na ich dowozie na zajęcia 

szkolne 

36 159,00 0,00 36 159,00

541 000,00 -50 000,00 491 000,00 39 207,00 0,00 39 207,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania Kwota dotacji 

podmiotowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

po zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

801            

80101                           

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie
70 553,60 0,00 70 553,60

2.

801            

80101                         

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
280 065,74 0,00 280 065,74

3.

801                        

80103                

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
69 097,50 622,00 69 719,50

Razem 

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1898



4.

801             

80103                      

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
209 783,00 0,00 209 783,00

5.

801        

80150          §  

2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
19 915,39 0,00 19 915,39

6.

010            

01044                            

§ 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

7a.
   926                   

92605                 

§ 2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu GKS START REGENT Pawłów 
0 60 000,00 0,00 60 000,00

7b.
   926                   

92605                 

§ 2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  UKS START Pawłów 
4 466,00 0,00 4 466,00

8a
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zaktesu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - druk gazety Głos Pawłowa    
5 200,00 0,00 5 200,00

8b
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - zlot miłośników twórczości Ryszarda  

Kapuścińskiego  

4 953,60 0,00 4 953,60

8c
921                               

92109                               

§ 2360

zadania zakresu kultury i sztuki -Koło Gospodyń Wiejskich w 

Gołebiu Gołębianki  
900,00 0,00 900,00

9
754      75413                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - zakup drabiny 

OS P Wolka Kańska 

1 300,00 0,00 1 300,00

10.
851             

85154                

§ 2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom - Klub Abstynenta "Krokus "
2 000,00 0,00 2 000,00

11.
801      80153          

§ 2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie dotacja podrecznikowa 
0,00 0,00 0,00

12.
801      80153          

§ 2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska dotacja podrecznikowa 
2 594,79 0,00 2 594,79

649 415,23 622,00 650 037,23 101 414,39 0,00 101 414,39

Ogółem 1 281 658,62 1 190 415,23 -49 378,00 1 141 037,23 140 621,39 0,00 140 621,39

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1898



Budżetu 

gminy 

z budżetu  

INNE

fundusz 

sołecki 
Polski Ład 

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

1.
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 
01044 2 713 628,00 0,00 2 713 628,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 368 628,00

2.
zakup samochodu osobowo dostawczego  do 

obsługi gminnej sieci kanalizacji sanitarnej 
01044 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

3. Modernizacja dróg gminnycch 60016 1 825 044,35 -30 000,00 1 795 044,35 1 825 044,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Wykonanie dokumentacji projektowej i 

utwardzanie drogi -działka 292 Fundusz 

solecki Krasne 

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.

Wymiana lamp solarnych na drodze gminnej 

na ledowe w m. Krasne - fundusz sołecki 

Krasne 

90015 50 000,00 -5 166,00 44 834,00 24 834,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

7.

Projekt przebudowy drogi gminnej biegnącej 

od drogi powiatowej 1719Lprzy posesjach nr 

61-65 fundusz sołecki Krzywowola 

60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

8.
Wykonanie projektu drogi Kozieniec Liszno 

Kolonia  fundusz sołecki Liszno Kolonia 
60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

9.
Projekt budowy drogi gminnej w m. Pawłow 

ul. Boczna  - fundusz sołecki Pawłow 
60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

10.
Projekt budowy drogi gminnej w m. Pawłow 

ul. Łączna - fundusz sołecki Pawłow 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4                                                                                                             

do Uchwały Nr  XLIII/278 /2022                                                                  

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2022

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Razem 

nakłady 

finansowe 

po zmianie 

zmiana 

Środki z:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1898



11.

zakup elementów siłowni zewnętrzej na 

placu przy świetlicy i fundusz sołecki  Wólka 

Kańska Kolonia 

92109 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

12.

Rozbudowa wodociągu gminego -budowa 

przyłacza do  świetlicy wraz z hydrauliką- 

fundusz sołecki Wólka Kańska Kolonia 

01043 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

13.
wykonanie  projektu drogi gminnej -fundusz 

sołecki Leszczanka 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

14. zakup samochodu 8 osób 75023 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
Wykonanie projektu budowy Sali 

gimnastycznej przy SP Pawłow 
80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.

Rozwój cyfrowy  JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia  - grant 

Cyfrowa gmina 

75095 48 959,40 0,00 48 959,40 58,40 48 901,00 0,00 0,00 0,00

17.
Renowacja nawierzchni sportowej przy  

Szkole  Podstawowej    w Pawłowie 
80101 51 537,00 0,00 51 537,00 51 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.
wykonanie projektu  ścieżki  rowerowej   - 

fundusz sołecki Kanie 
92109 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

19.
Rozbudowa wodociagu gminnego w m. 

Wolka kńaska Kolonia 
01043 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

20.
zakup urządzeń rekreacyjnych fundusz 

sołecki Kanie stacja 
92109 17 541,36 0,00 17 541,36 0,00 0,00 17 541,36 0,00 0,00

21.
zakup i montaż lampy hybrydowej z turbiną 

wiatrową 
90015 13 834,76 5 166,00 19 000,76 5 166,00 0,00 13 834,76 0,00 0,00

22.

zadania w zakresie poprawy efektywnośći   

energetycznej -montaż paneli 

fotowoltaicznych na budynkach komnalnych 

90005 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.
budowa mostku - fundusz sołecki 

Leszczanka 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

111 876,12razem 5 629 044,87 2 616 639,75 48 901,00-30 000,00 5 599 044,87 1 345 000,00 1 506 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1898



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2022
zmiana 

wydatki   po 

zmianie 

1.
Przebudowa odcinka drogi gminnej  w 

miejscowości Kanie Nr 104602L , Nr 115763L

  600    

60016
2020-2022 2 009 438,54 0,00 2 009 438,54

2.
Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej w 

Pawłow 

801      

80101
2018-2022 872 945,89 0,00 872 945,89

3.
Modernizacja infrastruktury wodnej na terenie 

Gminy Rejowiec Fabryczny 

010            

01043
2019-2023 266 683,41 0,00 266 683,41

4.
Przebudowa drogi gminnej  (ul. Szkolna)  w 

Pawłowie gm.Rejowiec Fabryczny (  Nr 104606L 

)

  600    

60016
2021-2022 714 090,67 714 090,67

5. 
Przebudowa drogi gminnej  w m. Liszno (  Nr 

104600L )

  600    

60016
2021-2022 0,00 0,00 0,00

6.
Budowa kanalizacji grawitacyjno tłocznej w m. 

Pawłów ul. Lubelska , ul Pastownie  

010       

01044
2021-2022 2 332 744,00 0,00 2 332 744,00

7.

 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny  (Polski Ład I etap)w ty drogi:                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krasne ,                  

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Kanie-Stacja ,          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie-Stacja i 

Wólka Kańska -Kolonia .                                                              

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno i Liszno - 

Kolonia .                                                                                                

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie i Zalesie 

Kańskie 

  600    

60016
2022-2023 735 278,10 0,00 735 278,10

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2022 roku 

Załącznik Nr 5                                                                                                                                      

do Uchwały Nr  XLIII/278/2022                                                                                              

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1898



8.

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny Polski Ład II etap ( Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej w 2022 roku ) na :

1. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 316/56 w miejscowości 

Kanie-Stacja (dł. 350 m)

2. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 463 w miejscowości 

Kanie (dł.750 m)

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Łączna dz. nr 751/2 w 

miejscowości Pawłów (dł. 400 m)

4. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 132 w miejscowości 

Gołąb (dł. 400)	

5. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 358, 168 w 

miejscowości Wólka Kańska (dł. 450 m)

6. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 349 w m. Leszczanka i 

Liszno Kolonia dz. nr 110 (dł. 900 m)

  600    

60016
2022-2025 103 135,50 0,00 103 135,50

9
Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej  w Lisznie                                                             

( wykonanie  projektu w 2022 roku )

801      

80101
2022-2025 70 430,00 0,00 70 430,00

10.
 sprzedaż węgla dla mieszkańców gminy Rejowiec 

Fabryczny   

853       

85395
2022-2023 900 000,00 -300 000,00 600 000,00

11.

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (wykonanie koncepcji budowy i projektu na 

budowe   Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów w 2021-

2022 )

900    

90002 
2021-2025 44 157,00 0,00 44 157,00

8 048 903,11 -300 000,00 7 748 903,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1898


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-14T12:46:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




